
TECHNICKÁ ZPRÁVA  
 

Identifikační údaje 
název stavby:   zpevnění travnatých ploch  

místo stavby:   Roudnice n.L. – sídliště Kpt. Jaroše 

objednatel:    Roudnické městské služby  

 

Základní údaje 

Zastavěná plocha: 

                               Stávající plochy veřejné zeleně jsou vlivem parkujících vozidel 

rozježděné. Jedná se o plochu na sídlišti Kpt. Jaroše o velikosti 64m2.  

Stavební úpravy: 

                            Stávající plocha bude vytěžena dle tvarů v přiloženém náčrtku. Na nových 

styčných stranách zpevněné zeleně, budou instalovány nové sadové obrubníky a v přední 

přejezdné hraně obrubníky silniční s přejezdným nášlapem 2,5cm. Všechny obruby budou 

osazené do betonové opěry. Výkop bude odvezen na oficiální skládku. Bude sejmuta zemina 

na úroveň založení zpevněných ploch. Zpevnění povrchu bude provedeno z polovegetačních 

tvárnic šedé přírodní barvy.  

Skladba ploch: - 64m2 (svislé konstrukce celkem 360 mm) 

                                       Polovegetační tvárnice ……..….. 80 mm  

                                       Kladečské lože ……..……..…… 80 mm 4-8 mm   

                                       Roznašecí vrstva ………...…… 200 mm 16-32 mm 

  

  

Závěrečné údaje 

                              Dodavatelem odpovídá za dodržení požadavků ve vyjádření správců sítí. 

Prováděním stavby nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, ke 

znečišťování komunikací a nesmí být poškozeny zájmy veřejné ani vlastníků sousedních 

nemovitostí. Při stavbě budou dodrženy ustanovení vyhlášky 137/1998 Sb. a jejích novel 

týkající se požadavků na provádění stavebních konstrukcí a technických zařízení staveb a 

závazná ustanovení v technických normách. Při stavbě budou dodržovány předpisy týkající se 

bezpečnosti práce, zejména vyhláška 324/1990Sb o bezpečnosti práce a technických zařízení 

při stavebních pracích a zajištění ochrany zdraví a života osob na staveništi.  

     Vzhledem k charakteru stavby, je možno akci realizovat pouze na základě ohlášení 

speciálnímu stavebnímu úřadu – odbor dopravy MěÚ Roudnice n.L. ve smyslu ustanovení § 

14 písm. D) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění. Toto ohlášení 

je dodavatel před zahájením akce provést. 

 

 

V Roudnici n.L. 11.5..2023 


